
 

 

UCHWAŁA NR XV/116/25 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu 

Żłobkowi Miejskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz  

art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 338, z późn. zm.), 

Rada Miejska w Pszczynie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XVII/248/20 Rady Miejskiej 

w Pszczynie z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie nadania statutu Żłobkowi Miejskiemu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

z dnia 25 marca 2020 r. poz. 2655) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Żłobek działa w szczególności na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 338, z późn. zm.), 

2) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.), 

3) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.), 

4) Innych przepisów dotyczących samorządowych jednostek organizacyjnych, w szczególności ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1135)., 

5) Niniejszego statutu.”; 

2) W § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W strukturze Żłobka funkcjonuje Filia przy ulicy Marii Skłodowskiej-Curie 3A.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 2090



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leszek Szczotka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2090


		2025-03-28T07:52:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




